ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

15.04.2022  №  38/247

г. Ярославль

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2340

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2340, в

соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона "Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации", Методическими рекомендациями о порядке

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года

№ 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 2340 со сроком полномочий пять лет, назначив в ее состав членами

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно

прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской

области и в участковую избирательную комиссию избирательного участка

№ 2340.

3. Опубликовать настоящее решение в газете “Ярославский агрокурьер”.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Ярославского района

С.А. Касаткину.

consultantplus://offline/ref=C239B33BFCA360023E9F46A0A8E41AD9C7B3D34E40AFB7930BE5394E85562EBBCB47A9AB6E128FD5WEm3K
consultantplus://offline/ref=C239B33BFCA360023E9F46A0A8E41AD9C7B3D34E40AFB7930BE5394E85562EBBCB47A9AB6E128FD3WEm8K
consultantplus://offline/ref=C239B33BFCA360023E9F46A0A8E41AD9C7B3D34E40AFB7930BE5394E85562EBBCB47A9AB6E128ED3WEm2K

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Ярославского района

от 15.04.2022 № 38/247

Список членов участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 2340

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен в состав комиссии

1.  Барышков Алексей Игоревич собрание избирателей по месту жительства

2.  Барышкова Анна Сергеевна Ярославское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3.  Бочкун Светлана Николаевна собрание избирателей по месту работы

4.  Бурова Екатерина Сергеевна собрание избирателей по месту работы

5.  Грошева Наталья Игоревна собрание избирателей по месту работы

6.  Ларюхина Зоя Эдуардовна собрание избирателей по месту учебы

7.  Мальцев Александр Евгеньевич собрание избирателей по месту работы

8.  Тарасцов Никита Александрович собрание избирателей по месту учебы

9.  Фатеев Борис Евгеньевич собрание избирателей по месту жительства

10.  Химина Татьяна Владимировна собрание избирателей по месту работы

11.  Холенкова Елена Святославовна собрание избирателей по месту работы